
O/Z Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë

Planëzimi i Operacioneve të Emergjencave 16:15 - 18 

Dr.Rushan Ceka rushan.ceka@kolegjibiznesi.com Salla - 9

Zhvillimi i Operacioneve të Emergjencave 16:15 - 18 

Dr.Rushan Ceka rushan.ceka@kolegjibiznesi.com Salla - 8

Menaxhimi i vendit të ngjarjes dhe përpilimi i 
raporteve

16:15 - 18 

Dr.Ilirana Demaj iliriana.demaj@kolegjibiznesi.com Salla - 8

Menaxhimi i Emergjencave Medikale 16:15 - 18 

Dr.Adem Musliu adem.musliu@kolegjibiznesi.com Salla - 8

Rregullat dhe procedurat e Inspektimeve

Dr.Ilirana Demaj iliriana.demaj@kolegjibiznesi.com

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi
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